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PROVINCIA di BENEVENTO
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getto: P.O.R. Campania 2000-2006 — Ambzto PIR 1(Fortore Tammaro)

Mzsura 4.14 — Primo periodo 2005 (settembre-ottobre)
Presa d’atto delle risultanze istruttorie di riesame e rettifica delibera n° 79 del 10 febbraio 2006

Mdelmese di é‘/é/ﬁ/?/o

L’anno duemilaSEI ivl‘giomo

Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori : -

1. Onle Carmine NARDONE

2. Dott. Pasq.uale GRIMALDI

3. Rag. Alfonso CIERVO

4. Ing. Pompilio FORGIONE

5. Dott.  Pietro 'GIALLONARDO
6. Dott. Giorgio Carlo NISTA

7. Dott. Carlo PETRIELLA

8. Dott. Rosario SPATAFORA
9. Geom.  Carmine VALENTINO

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

- Presidente

- Vice Presidente

ASSENTE

- Assessore

- Assessore

ASSENTE

- Assessore

- Assessore

-Assessore

ASSENTE

-Assessore

-Assessore

L’ASSESSORE PROPONENTE  Alfonso CIERVO M

\ LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale,
istruita dal Dott. Giuseppe Porcaro, qui di seguito trascritta. :

Premesso che:

- laRegione Campania con la pubblicazione sul BURC nurpero speciale del 04/06/2001 delle

Disposizioni generali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo

SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006

successivamente modificato con il BURC numero speciale 26.02.2003;

- che con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 26/08/2005 ¢&'stata disposta la

riapertura dei Bandi delle misure da attuarsi nel territorio regionale per le aree delimitate ai

fini della realizzazione dei Progetti Integrati Rurali (PIR) di cui alla misura 4.24




- per I'istruttoria tecnico amministrativa ¢ previsto 'utilizzo delle strutture periferiche
regionali dello STAPA e dello STAPF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la
misura in epigrafe; »

- le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino:

a) la graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi;

b) I’elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo;

¢) Pelenco delle domande non ammesse a valutazione.

VISTE le diverse richieste di riesame pervenute ed avente a motivazione 1’errata attribuzione

del punteggio in fase istruttoria;

Considerato che 1 fondi disponibili per la misura 4.14 relativa al PIR 1 non consentono di

finanziare tutte le istanze pervenute ed ammesse con esito positivo

Vista la relativa proposta di nuova graduatoria della misura 4.14 trasmessa dallo STAPA-
Cepica con nota 0553997 del 27/06/2006 e acquisita agli atti della Provincia,

Eseguite le verifiche da parte del responsabile del Procedimento;

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta:

Istanze pervenute 19
Istanze non ammesse a Valutazione ' " 0
Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 0
Istanze ammissibili 9.
Istanze proposte a finanziamento \ 19
Spesa complessivamente ammessa (€) ’ 1.995.270,96 |
Contributo pubblico richiesto (€) 997.635,49 - i

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

: I Dirigente del Settore
Agricoltura-Alimentazione Territorio Rfixale e Forestale
(Arch.Elisabetta

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

Il Dirigente del Settore o ’
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
( Dott. Sergio Muollo)




LA GIUNTA
Su relazione dell-Assessore—Adfonse- CIERVO @Qg <A AN {

A voti unanimi
DELIBERA

La narrativa ¢ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di prendere atto delle risultanze istruttorie’ susseguenti al riesame e per quanto di propria
competenza approvare la nuova graduatoria relativa alla Misura 4.14, primo periodo 2005
(settembre-ottobre) ambito PIR 1 Fortore Tammaro, cosl come proposta dallo S—TAPA Cepicadi
Benevento, previa rettifica della delibera di giunta n° 79 del 10 febbraio 2006 relativamente
all’allegato C (graduatoria delle 1stanze ammissibili a finanziamento) .

Di chiedere alla Regione Campania, per il ﬁnanz1amento delle istanze amimesse all’istruttoria
con esito positivo per la misura 4.14, primo periodo 2005 settembre-ottobre ambito PIR 1, la
somma di € 997.635,49 a fronte di un investimento approvato di € 1.995.270,96

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all’Albo Pretorio della Provincia.
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Verbale letto,confermath e sottoscritto
L SEGRETARIO|GENERALE
(Dr. Gianclaudio LLA)

N. ) @“é Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267.
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La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. 1gs vo 18.8.2000,n. 267
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Giunta Regionale della Campania

Benevento
Via 1 Triesz‘e e Trento, 1
S.TA.P.A-CEP.IC.A. / P
Servizio Strutture e Infrastrutture
BENEVENTO | |
REGIONE CAMPANIA \&(
© Prot. 2006. 0553997 del 27/06/2006 ore 09,27
 Dest: PROVINGIA DI BENEVENTO '

Fascicolo : 2006.X1/1/1.44

Alla PROVINCIA

MR

e, p-c. Area Generale di Coq/rdinamento
Sviluppo Attivita Seftore Primario
. Centro DireziopAlé-Isola A/6
Oggetto  P.O.R. Campania 2000-2006 NAFO /
- Trasmissione Graduatoria di "
riesame [ Bimestre 2005 —

Si trasmettono per gli adempimenti di competenza, le graduatorie di riesame
inerenti il I Bimestre 2005 relative alle misure di seguito indicate :

-mis 4.15 Riesame PIRn.1
- mis 4.12 «

PIRN.2 -

Si inviano altresi iriesami delle Misure 4.8 e@per le quali va annullata la
vecchia graduatoria gia oggetto di pubblicazione e
allegate alla presente..
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Misura: 4.14

P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure coﬁnanziate dal FEOGA e dallo SFOP

Bimestre di operativita: [BIMESTRE 2005 Settore T.A.P.A. BENEVENTO
Incentivazione di attivita turistiche e artigianali ~ Pir: BN1
Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato C

N. Prot.

Data Prot.

BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNT. SPESA % CONTRIBUTO
FISCALE AMMESSA PUBBLICO

27236/7440

31/10/2005

SORIANO PELLEGRINA SRNPLGS50C55H9847 | INTERVENTI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE 83,52 21.357,20 50,00 10.678,60
(ACQUISTO ARREDI) DI UN FABBRICATO

RURALE DA DIBIRE A STRUTTURA
RICETTIVA PER LO SVILUPPO DEL
TURISMO (BED&BREAKFAST) SITO IN

27236/7373

31/10/2005

BILOTTA CARMELINA BLTCML72T54A783F | PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE 83,15 116.752,96 50,00 58.376,48
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEI LOCALI

ESISTENTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' DI
TURISMO RURALE

27236/7416

31/10/2005

CASARIO GIUSTINA CSRGTN76E54A783M | PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E 82,92 124.356,36 50,00 62.178,18
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEI LOCALI

ESISTENTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' DL*
TURISMO RURALE

27236/7481

31/10/2005

MARTINELLI BARBARA | MRTBBR48R61H984N | ACQUISTO DI ARREDI EDATTREZZATURE | 82 13 27.752,00 50,00 13.876,00
A SERVIZIO DELL'ATTIVITA' DI BED AND

BREAKFAST ESISTENTE

27236/6590

17/10/2005

PALUMBO GRAZIA PLMGRZ57T61H984A | RISANAMENTO E CAMBIO DI 81,63 75.149,15 50,00 37.574,57
DESTINAZIONE D'USO DI UN

FABBRICATO URBANO DA DESTINARE
AD ATTIVITA' ARTIGIANALE DI SARTORIA

27236/7430

31/10/2005

COLATRUGLIO CLTGCR52M30H764E | RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO 80,77 107.824,11 50,00 53.912,06
GIANCARLO DI UN FABBRICATO DA ADIBIRE AD

ATTIVITA' TURISTICHE RICETTIVE: CASE
E APPARTAMENTI PER VACANZE

Pagina 1




N. Prot.

Data Prot.

BENEFICIARIO

IDENTIFICATIVO
FISCALE

TITOLO DEL PROGETTO

PUNT.

‘SPESA
AMMESSA

%

CONTRIBUTO
PUBBLICO

- 27236/7253

31/10/2005

TATAVITTO ALFONSO

TTVLNSS53BI19C719P

COMPLETAMENTO DI UN FABBRICATO
ADIBITO AD ATTIVITA' DI
AFFITTACAMERE

80,61

33.000,04

50,00

16.500,02

27236/7410

31/10/2005

DE SCISCIO BARBARA
MARIA

DSCBBRS59T44G494A

RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UN
FABBRICATO ESISTENTE DA ADIBIRE AD
APPARTAMENTI PER VACANZE SITO IN
VIA DEL BOSCHETTO

80,08

109.984,24

50,00

54.992,12

27236/7374

31/10/2005

PALMIERO
ABBONDANZA

PLMBND74H49A783V

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEI LOCALI
ESISTENTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' DI
TURISMO RURALE - BED AND
BREAKFAST (L.R. N°5 DEL 10/05/2001)

79,94

188.571,51

50,00

94.285.76

27236/7372

31/10/2005

POLITANO
CLEMENTINA

PLTCMNS6TS58L7390

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEI LOCALI
ESISTENTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' DI
TURISMO RURALE

79,90

84.082,51

50,00

42.041,26

27236/7506

31/10/2005

PETRIELLA CARLO

PTRCRLS57P30C719P

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEI LOCALI
ESISTENTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' DL
TURISMO RURALE - COUNTRY HOUSE
(L.R. 17/2001).

79,25

113.617,52

50,00

56.808,76

27236/7479

31/10/2005

FILANGIERI DARIO
ANTONIO

FLNDNT66MO0O6A783Q

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E
RIFUNZIONALIZZZIONE DEI LOCALI
ESISTENTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' DI
TURISMO RURALE BED AND BREAKFAST
(L.R. N°5-2001)

77,93

175.576,56

50,00

87.788,28

27236/7295

31/10/2005

TATAVITTO VINCENZO

TTVVCNS3R20C719U

RIQUALIFICAZIONE E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DI ALLOGGI DA
ADIBIRE A STRUTTURE RICETTIVE

76,92

98.376,77

50,00

49.188,39

27236/7108

31/10/2005

FRANCO GERMANO

FRNGMNG64L04F717D

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DELL'EDIFICIO
IN M.O. DA DESTINARSI AD ATTIVITA'
TURISTICO RICETTIVE - AFFITTACAMERE

76,82

146.913,11

50,00

73.456,55
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FISCALE

N D N Boce | Mt Bove | DENTTIAIADIA | TRENTIEICATIVA | TITay o NET DDACETTA |
N.-| N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO

'PUNT.

'‘SPESA
AMMESSA

Yo

CONTRIBUTO
PUBBLICO

15

' 27236/7269

31/10/2005

TATAVITTO PIETRO

TTVPTRS0H29C719B .

RIQUALIFICAZIONE E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DI ALLOGGI DA
ADIBIRE A STRUTTURE RICETTIVE

75,99

81.588,45

50,00

40.794,23

27236/6836

19/10/2005

CALABRESE MARIO

CLBMRA75P12A783V

RIFUNZIONALIZZAZIONE
RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DI
LOCALI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' DI
RISTORAZIONE IN UN FABBRICATO
RURALE.

75,63

152.910,00

50,00

76.455,00

27236/7308

31/10/2005

ZEOLLA GIOVANNI

ZLLGNN48SO8C846J

RIQUALIFICAZIONE E
RIFUNZIONALIZZAZIONE CON ADEG.
IGIENICO- FUNZIONALE DI UN
FABBRICATO ESISTENTE DA ADIBIRE AD
ATTIVITA' DI BED AND BREAKFAST.

75,54

43.553,20

50,00

21.776,60

27236/7254

31/10/2005

SETTINO ANNA TERESA

STTNTRS52L661114R

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO DA
ADIBIRE AD ATTIVITA' TURISTICHE
RICETTIVE: CASE E APPARTAMENTI PER
VACANZE

64,08

148.162,05

50,00

74.081,02

27236/7255

31/10/2005

PETRONE DONATA

PTRDNTS50A43H227Y

RISANAMENTO DI UN FABBRICATO DA
ADIBIRE AD ATTIVITA' TURISTICHE
RICETTIVE AFFITTACAMERE ‘

61,64

145.743,22

50,00

72.871,61
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TOTALI in EURO

1.995.270,96

997.635,49




